
%

ft

assesi. Ç  R. lnglateíra, 243 - Itapeii 
Fortateza/CE - Brasil - «5714*150 
CNPj: 14.769.245/ 0001 -92

www.assesi.com L  (85)3025.2726

PROPOSTA DE READEQUADA

AO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N°003/2020-PE 
REALIZAÇÃO: 23/11/2020

Razão Social: A AMARO F DA SILVA-ME 

CNPJ: 14.769.245/0001-92
Endereço: RUA INGLATERRA, 243 - ITAPERI - FQRTALEZA|CE 
CEP.-60714-150 -Telefone: (85) 3025.2726 
BANCO DO BRASIL j AG: 4145-9] CC: 37000-2

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação, treinamento 
e manutenção de Software de Gestão eficiente e facilitada dos processos operacionais e 
administrativos do poder legislativo, Software de Gerenciamento do Site, Software de Gabinetes, 
software de Conversão de Audio em texto, Aplicativo da Câmara visando cumprimento da Lei de Acesso 
à informação e informatização do Poder Legislativo de Maracanaú, segundo condições estabelecidas 

neste instrumento, visando atender demanda da Câmara Municipal de Maracanaú.

ITEM D escrição UNIO QTO
PREÇO 

UNIT. R$
PREÇO 

TOTALR$
|

Contratação de empresa especializada na presta A  de 
serviços de implantação, treinamento e manutenção de 
Software de Gestão eficiente e facilitada dos processos 
operacionais e administrativos do poder legislativo,
Software de Gerenciamento do Site, Software de

*
i . . .  j 

. 1 
i■ - 1 1

|  I
I

0 1 Gabinetes, software de Conversão de Áudio emnexto, 
Aplicativo da Câmara visando cumprimento da Lei de 
Acesso à informação e informatização do Poder 
Legislativo de Maracanaú, segundo condições 
estabelecidas neste instrumento, visando atender 
demanda da Câmara Municipal de Maracanaú.

mês 1 2 R $ 5 .0 0 0 ,0 0 R $ 6 0 .0 0 0 ,0 0  ;

í

Valor Global: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais]
Prazo de execução do serviço: conforme termos do edital. 
Validade da Proposta: 60 (Sèásenta) Dias.

fkUAÚ;

http://www.assesi.com


89 comercial@3ssesi.com

Ç R. Inglaterra, 243 - (taper» 
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150 
CNPj: 14.769.245/0001-92

www,a$$e$i.eorri t *  {85} 3025.2726

DECLARAÇÃO DA LICITANTE

Declaramos que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custose demais 
despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro;

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no

Anexo l-Termo deRefefêttcia deste edtai - n .

Declaramos que cumprimos os requisitos fiara a hâbiliiaçlo è *  conformidade da suap »posta com as 

exigências do editai.

REPRESENTANTE LESA I

Ir, Armando Amaro Fragoso da Silva, brasileiro, casado, inscrito no CPF{MF) sob o o® D14.4TS.673-07, 
portador da RG n*200Q02»2sS8198, sediado qa Rua Estrada do ftcl, 101 -  203A-  Jockeÿ Clube, Fortaleza 
-CE.

Maracanaú/C£,25 de novembro de 2020.

mailto:comercial@3ssesi.com

